
Campionato Italiano di Categoria Indoor
Nuovo Polo Natatorio - B.Bianchi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO

GIUDICE 1 ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 2 MASSENZ Sara
GIUDICE 3 ITALIANI Piero
GIUDICE 4 MICHETTI Carlo Maria
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 6 RAGNI Cesare
GIUDICE 7 VETTORI Laura
RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 PLACIDI Mattia 1990 G.S. VV.F. Fiamme Rosse C. Dibiasi 390.55 16.0
2 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N. 326.50 64.05 14.0
3 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N. 298.65 91.90 12.0
4 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 290.75 99.80 10.0
5 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 251.85 138.70 8.0
6 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 248.35 142.20 6.0
7 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Can. Aniene 230.75 159.80 5.0
8 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Can. Aniene 222.15 168.40 4.0
9 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 217.70 172.85 3.0

10 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 174.80 215.75 2.0

Legenda
DD = Difficolta' del tuffoH = Altezza PEN = Penalità Jx = Giudice
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Campionato Italiano di Categoria Indoor
Nuovo Polo Natatorio - B.Bianchi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi

ARBITRO POLAZZO Valerio
PANNELLO

GIUDICE 1 ZANDANEL Gustavo
GIUDICE 2 MASSENZ Sara
GIUDICE 3 ITALIANI Piero
GIUDICE 4 MICHETTI Carlo Maria
GIUDICE 5 ZAMPIERI Marco
GIUDICE 6 RAGNI Cesare
GIUDICE 7 VETTORI Laura
RISERVA CALDERARA Gianclaudio

1 PLACIDI Mattia 1990 G.S. VV.F. Fiamme Rosse Asd Carlo Dibiasi 16.0
6243D 3.2 10.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 65.60 65.60
5255B 3.6 10.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5 4.5 6.0 61.20 126.80
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 61.50 188.30
407C 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 72.00 260.30
207C 3.3 10.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 77.55 337.85
307C 3.4 10.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0 6.5 52.70 390.55

2 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano Nuoto 14.0
5253B 3.2 10.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 64.00 64.00
107B 3.0 10.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 127.00
6243D 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 64.00 191.00
407C 3.2 10.0 4.5 6.5 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 51.20 242.20
303C 2.1 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 37.80 280.00
205C 3.0 5.0 4.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 46.50 326.50 64.05

3 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano Nuoto 12.0
303C 2.1 5.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 47.25 47.25
626C 3.3 10.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 7.0 75.90 123.15
5237D 3.3 10.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 69.30 192.45
207C 3.3 10.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 16.50 208.95
105B 2.6 5.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 7.0 7.0 49.40 258.35
405C 3.1 5.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 5.0 4.5 40.30 298.65 91.90

4 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 10.0
105B 2.6 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 49.40 49.40
303C 2.1 5.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 93.50
205C 3.0 5.0 7.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 58.50 152.00
403B 2.4 5.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 52.80 204.80
5231D 2.1 5.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 47.25 252.05
612B 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.0 7.0 38.70 290.75 99.80

5 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 8.0
303C 2.1 5.0 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 7.0 40.95 40.95
5233D 2.5 5.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 56.25 97.20
205C 3.0 5.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 33.00 130.20
105B 2.6 5.0 4.5 4.5 5.5 3.5 3.5 4.5 4.5 35.10 165.30
403B 2.1 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 9.0 8.0 51.45 216.75
612B 1.8 7.5 7.0 6.5 6.0 7.0 5.5 6.0 7.0 35.10 251.85 138.70

6 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Can. Aniene 6.0
612B 1.7 5.0 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 39.95 39.95
5132D 2.2 5.0 6.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 46.20 86.15
105B 2.6 5.0 6.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 41.60 127.75
303C 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 37.80 165.55
205C 3.0 5.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 27.00 192.55
405C 3.1 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 4.5 55.80 248.35 142.20

7 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Can. Aniene 5.0
403B 2.4 5.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
612B 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 26.35 76.75
203B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 32.20 108.95
5233D 2.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 38.75 147.70
303C 2.1 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 38.85 186.55
105B 2.6 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 44.20 230.75 159.80

Legenda
DD = Difficolta' del tuffoH = Altezza PEN = Penalità Jx = Giudice
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Can. Aniene 4.0
105B 2.6 5.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 49.40 49.40
405C 3.1 5.0 4.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 49.60 99.00
205C 3.0 5.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 30.00 129.00
303C 2.1 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 2.5 4.5 26.25 155.25
5231D 2.1 5.0 4.0 5.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 33.60 188.85
612B 1.8 7.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 33.30 222.15 168.40

9 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 3.0
105B 2.6 5.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 3.5 24.70 24.70
5152B 2.9 10.0 5.0 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 6.5 47.85 72.55
6243D 3.2 10.0 7.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 56.00 128.55
303C 2.1 5.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 42.00 170.55
203B 2.3 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 16.10 186.65
405C 2.7 7.5 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 4.0 31.05 217.70 172.85

10 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 2.0
105C 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 37.20 37.20
405C 2.7 7.5 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 22.95 60.15
205C 2.8 7.5 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5 35.00 95.15
5235D 2.8 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 33.60 128.75
303C 2.1 5.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.0 3.0 4.0 23.10 151.85
612B 1.7 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 22.95 174.80 215.75

Legenda
DD = Difficolta' del tuffoH = Altezza PEN = Penalità Jx = Giudice
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Campionato Italiano di Categoria Indoor
Nuovo Polo Natatorio - B.Bianchi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Senior Maschi
1 PLACIDI Mattia 1990 G.S. VV.F. Fiamme Rosse C. Dibiasi 390.55 16.00
2 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Roma Bolzano N. 326.50 64.05 14.00
3 BARBU Vladimir 1998 Centro Sp.vo Carabinieri Bolzano N. 298.65 91.90 12.00
4 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 290.75 99.80 10.00
5 BENEDETTI Michele 1984 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 251.85 138.70 8.00
6 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto CC Aniene 248.35 142.20 6.00
7 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 Circolo Can. Aniene 230.75 159.80 5.00
8 CHIARABINI Lorenzo 1997 Circolo Can. Aniene 222.15 168.40 4.00
9 DE ROSE Alessandro 1992 Trieste Tuffi Edera 1904 217.70 172.85 3.00

10 TRAVAGLINI Simone 1997 Asd Carlo Dibiasi 174.80 215.75 2.00

Classifica società

1 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 26.00
2 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (3) 24.00
3 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 18.00

LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (2) 18.00
5 LAZ-113415 G.S. VV.F. Fiamme Rosse (1) 16.00
6 LAZ-821 Circolo Can. Aniene (3) 15.00
7 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 14.00
8 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 12.00
9 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 3.00

Legenda
DD = Difficolta' del tuffoH = Altezza PEN = Penalità Jx = Giudice
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